Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 24-12-2020
Insolventienummer F.01/18/252
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000068514:F001
Datum uitspraak 18-09-2018
R-C mr. VGT van Emstede
Curator mr G.P.M. Sanders

Algemene gegevens

Naam onderneming

CREATRI B.V. 06-11-2018
1
I Het onderhavige verslag betreft het EINDVERSLAG 24-12-2020
6

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Creatri B.V., 06-11-2018
statutair gevestigd te Helmond, kantoorhoudende te 5422 VS Gemert, Dieze 1
5b, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 58630015.

Activiteiten onderneming

De exploitatie van een decor- en standbouwbedrijf, specialiter het ontwikkelen, 06-11-2018
het bouwen en inrichten alsmede het verzorgen van decors, (beurs)stands en 1
(beurs)presentaties.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a223ac44-44bb-e811-8103-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=eadc023e-a834-e611-80ce-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2015 €913.000,00
2018 € 674.000,00
2016 € 620.000,00

2017 € 888.000,00

Winst en verlies

€ -74.000,00

€ -154.000,00
€-160.000,00

€ -238.000,00

Toelichting financiéle gegevens

Het betreft voorlopige cijfers uit de zelf gevoerde administratie. Jaarstukken

zijn, vanaf 2013, niet opgesteld.

De, voorlopige, cijfers 2018 betreffen de cijfers tot en met de maand juli.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6

Boedelsaldo

€ 468,91

€ 25.294,82
€1.108,38
€ 1.109,66
€1.312,26

I €1.312,26

Balanstotaal
€ 470.014,00
€ 336.653,00
€ 367.090,00

€ 335.650,00

06-11-2018
1

06-11-2018

1

06-11-2018
1

24-05-2019
2

13-12-2019
E3

12-06-2020
Ek

11-12-2020
EE

24-12-2020
6



Verslagperiode

van
18-9-2018

t/m
6-11-2018

van
7-11-2018

t/m
23-5-2019

van
24-5-2019

t/m
13-12-2019

van
14-12-2019

t/m
12-6-2020

van
13-6-2020

t/m
11-12-2020

van
12-12-2020

t/m
24-12-2020

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

totaal

Bestede uren

59 uur 24 min

27 uur 44 min

2 uur 54 min

1 uur 54 min

3 uur 12 min

0 uur 18 min

95 uur 26 min

06-11-2018

1

24-05-2019

2

13-12-2019

3

12-06-2020
E 4

11-12-2020

5

24-12-2020
6



Toelichting bestede uren

Aan dit faillissement werden in totaal 87 uur en 13 minuten besteed.

Aan dit faillissement werden in totaal 90 uur en 7 minuten besteed.

Aan dit faillissement werden in totaal 92 uur en 1 minuut besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 27 augustus 2013. Enig aandeelhouder en enig
bestuurder, vanaf 27 juni 2014, is de besloten vennootschap met beperkte
aansprakelijkheid Rofa B.V., Peelrug 1 te 5754 GS Deurne. Enig aandeelhouder
en enig bestuurder van Rofa B.V. is de heer T.C.M. Althuizen te Deurne. De
heer Althuizen is aan te merken als feitelijk bestuurder van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Van enige nog lopende procedure is niet gebleken.

1.3 Verzekeringen

Er loopt een zogenaamde pakketverzekering bij ASR. Er is sprake van
premieachterstand. De verzekering is, of zal worden, beéindigd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfshal met kantoorruimte, gelegen aan de Dieze 5b
te 5422 VS Gemert, van de heer C.J.W. Verhoeven te Veghel. Er is sprake van
een zeer aanzienlijke huurachterstand.

De curator heeft de huurovereenkomst, met machtiging van de Rechter-
Commissaris, opgezegd per 1 januari 2019.

24-05-2019

2

13-12-2019
3

12-06-2020
E 4

06-11-2018
1

06-11-2018

1

06-11-2018

1

06-11-2018
1



1.5 Oorzaak faillissement

De directie geeft aan dat de gefailleerde vennootschap een 'doorstart' betreft
van een in 2013 gefailleerd bedrijf (Bonnet Expo B.V.). Die doorstart is gedaan
door 2 investeerders en van die investeerders heeft Rofa B.V. de aandelen
gekocht in 2014. Volgens de directie verkeerde het bedrijf van meet af aan in
financiéle problemen. Na overdracht van de aandelen bleek dat de
schuldenlast € 80.000 hoger dan verondersteld en is op diverse projecten
(aanzienlijk) verlies geleden. Dit laatste enerzijds als gevolg van miscalculaties
en anderzijds als gevolg van niet of moeilijk te incasseren bedragen op
buitenlandse opdrachtgevers. Vanwege liquiditeitsproblemen is uiteindelijk

besloten tot het doen van aangifte van de staat van eigen faillissement. Op die

aangifte is het faillissement ook uitgesproken.
Het oorzakenonderzoek zal worden voortgezet in de volgende
verslagperiode(n).

Het oorzakenonderzoek is afgerond. De curator is van geen andere oorzaak,
dan opgegeven door de directie, gebleken.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
6

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
7

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-9-2018 6 Na verkregen machtiging van de Rechter-Commissaris.
totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

Inventarisatie.

Bespreking met personeel en met het personeel en het UWV op het bedrijf te
Gemert.

Correspondentie personeel, UWV en belastingdienst.

06-11-2018
1

11-12-2020
5

06-11-2018
1

06-11-2018
1

06-11-2018
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen € 0,00

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Bedrijfs- en kantoorinventaris € 18.719,00
Bedrijfswagens € 22.500,00

totaal €41.219,00

€0,00

Boedelbijdrage
€ 0,00
€ 0,00

€0,00

06-11-2018
1

06-11-2018
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfs- en kantoorinventaris zijn in opdracht van de curator getaxeerd. De
curator tracht deze zaken onderhands te verkopen. Indien dat niet mocht
lukken op korte termijn zal een veiling volgen.

Het rollend materieel (ook getaxeerd) is verpand. Pandhouder is de
vennootschap van een externe financier. De curator is bereid om die zaken op
de gebruikelijke condities te verkopen voor de pandhouder. Voor het geval
geen verkoop door de curator mocht volgen is door de curator aan de
pandhouder een termijn gesteld, op grond van artikel 58 Fw, om tot
uitoefening van haar rechten over te gaan.

De bedrijfs- en kantoorinventaris zijn in de verslagperiode, via een veiling,
verkocht voor een bedrag van € 18.534,40 vermeerderd met BTW. De
veilingkosten (niet in voormeld bedrag begrepen) hebben € 1.853,45
vermeerderd met BTW bedragen.

De bedrijffswagens zijn in de verslagperiode, na taxatie en met toestemming
van de Rechter-Commissaris, verkocht en geleverd aan de pandhouder voor
een bedrag van € 22.500,00 (geen BTW). De koopsom is betaald door
verrekening.

De bedrijfs- en kantoorinventaris is, via een veiling en een naveiling, verkocht
voor een bedrag van € 18.719 te vermeerderen met BTW. De veilingkosten
(niet in voormeld bedrag begrepen) hebben € 1.871,95 te vermeerderen met
BTW bedragen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van het bodemvoorrecht van de belastingdienst. De vordering van
de belastingdienst bedraagt ten minste € 120.000,00.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, taxatie, verkooponderhandelingen.

Activatransactie met pandhouder, contacten met veilinghuis.

Afwikkeling naveiling met veilinghuis.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 144.000,00 € 7.000,00

totaal € 144.000,00 € 7.000,00

06-11-2018
1

24-05-2019
2

11-12-2020

ERE

06-11-2018
1

06-11-2018

mE1

24-05-2019
2

11-12-2020

5



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft de voorraad laten taxeren. De voorraad is verpand. 06-11-2018
Pandhouderis de vennootschap van een externe financier. De curator is bereid 1

om die zaken op de gebruikelijke condities te verkopen voor de pandhouder.

Voor het geval geen verkoop door de curator mocht volgen is door de curator

aan de pandhouder een termijn gesteld, op grond van artikel 58 Fw, om tot

uitoefening van haar rechten over te gaan.

De voorraad is in de verslagperiode, na taxatie en met toestemming van de 24-05-2019
Rechter-Commissaris, verkocht en geleverd aan de pandhouder voor een 2

bedrag van € 144.000,00 (geen BTW). De koopsom is betaald door

verrekening.

Separaat is door de pandhouder aan de boedel een boedelbijdrage, tevens

voor de transactie inzake de bedrijffswagens, betaald van € 7.000,00
vermeerderd met BTW.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, taxatie en verkooponderhandelingen. 06-11-2018
1

Activatransactie met pandhouder. 24-05-2019
2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing 06-11-2018

1
3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing 06-11-2018

mE1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Beschrijving Omvang Opbrengst
Vordering uit 2015 op een Spaanse € 45.159,00 € 0,00
opdrachtgever

totaal € 45.159,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Betreft een, betwiste, vordering van december 2015 in verband met meerwerk
voor geleverde stands op een beurs in Spanje.

De vorderingen op derden zijn verpand. Pandhouder is de vennootschap van
een externe financier. De curator heeft aan de pandhouder een termijn
gesteld, op grond van artikel 58 Fw, om tot uitoefening van haar rechten over
te gaan.

De pandhouder heeft in de verslagperiode laten weten dat zij afziet van haar
recht om over te gaan tot incasso van de vordering op de Spaanse debiteur.

In de verslagperiode heeft de curator de beide debiteuren (in Spanje)
aangeschreven tot betaling.

In de verslagperiode zijn de beide debiteuren in Spanje nogmaals, maar nu
aangetekend, aangeschreven tot betaling.

De vordering op de Spaanse debiteuren lijkt niet incasseerbaar. Eris discussie
over meerwerk. Een procedure (in Spanje) zal zo goed als zeker meer kosten

dan wat het mogelijk op kan brengen. De curator neemt hierover spoedig een
besluit.

De curator acht het niet in het belang van de boedel om nadere

incassomaatregelen te nemen. Deze worden dan ook achterwege gelaten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie, correspondentie.

Uitgaande correspondentie met 2 debiteuren in Spanje.

Aangetekend verstuurde brieven.

Correspondentie met bestuurder over voortraject. Inlezen diverse stukken.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Boedelbijdr.

€0,00

€0,00

06-11-2018
1

24-05-2019
2

13-12-2019
E3

12-06-2020
Ek

11-12-2020
EE

24-12-2020
6

06-11-2018
1

13-12-2019
3

12-06-2020
E4

11-12-2020

5



€ 21.457,57

Toelichting vordering van bank(en)

Betreft een vordering van ING Bank N.V. Commercial Cards.
Op de lopende rekening stond een debetsaldo van € 0,10.
Aan de ING Bank N.V. zijn geen zekerheden gegeven.

5.2 Leasecontracten

Eris geen sprake geleasede zaken.

5.3 Beschrijving zekerheden

Een vennootschap van een externe financier heeft een bedrag, wegens
verstrekte geldleningen, te vorderen van € 210.800,00 + PM. Aan die financier
zijn de bedrijfsinventaris, het rollend materieel, de voorraden en de
vorderingen op derden verpand.

5.4 Separatistenpositie

Voor wat betreft de bedrijfs- en kantoorinventaris heeft te gelden dat het
bodemvoorrecht van de belastingdienst prevaleert boven het pandrecht van
de externe financier. De curator neemt voor wat betreft die bedrijfs- en
kantoorinventaris de belangen waar van de belastingdienst.

De curator heeft aan de pandhouder een termijn gesteld, op grond van artikel
58 Fw, om tot uitoefening van haar rechten op de overige zaken over te gaan.

In de verslagperiode zijn de bedrijfswagens en de voorraad, na taxatie en met
de toestemming van de Rechter-Commissaris, verkocht aan de pandhouder
voor een totaalbedrag van € 166.500,00 (geen BTW). Betaling is geschiedt
door verrekening met voormelde vordering van € 210.800,00 + PM.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Door een vijftal leveranciers is aanspraak gemaakt op een
eigendomsvoorbehoud.

Bij twee leveranciers is sprake van een rechtsgeldig gemaakt
eigendomsvoorbehoud en zijn de aanspraken ook gehonoreerd.

Na de levering, op 4 december 2018, van voorraad en bedrijffswagens aan de
pandhouder heeft zich bij de curator een bedrijf gemeld met een
eigendomsaanspraak op een beursstand. De curator heeft die beursstand
echter niet aangetroffen, althans niet kunnen individualiseren. Ook de
pandhouder, die op grond van de activaovereenkomst de eigendomsrechten
van derden dient te respecteren, heeft die beursstand niet kunnen traceren.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing

06-11-2018
1

06-11-2018
1

06-11-2018
1

06-11-2018
1

24-05-2019
2

06-11-2018

mE1

24-05-2019
2

06-11-2018

1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing

5.8 Boedelbijdragen

€ 600,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie, correspondentie.

Correspondentie met (de advocaat van) het bedrijf die aanspraak maakt op de
(eigendom van) de beursstand en correspondentie daarover met (de advocaat
van) de pandhouder.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing

06-11-2018

1

06-11-2018
mE1

06-11-2018
] 1

24-05-2019

E 2

06-11-2018

1

06-11-2018
mE1

06-11-2018
] 1

06-11-2018
EE



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing 06-11-2018

1

6.6 Opbrengst

€0,00 06-11-2018
1

6.7 Boedelbijdrage
€ 0,00 06-11-2018

mE1

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen 06-11-2018

mE1

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie lijkt compleet en te zijn bijgewerkt tot kort voor de datum van 06-11-2018
de uitspraak van het faillissement. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Vanaf de datum van oprichting (in 2013) zijn geen jaarrekeningen opgesteld 06-11-2018
en (dus) ook niet gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeurende verklaring is, vanwege de relatief geringe omvang van de 06-11-2018
onderneming, niet vereist. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er zijn 10 aandelen, van elk € 0,10, geplaatst en volgestort. 06-11-2018

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De onderzoeken zijn nog niet afgerond.

Nee

Toelichting

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er is onvoldoende aanleiding om te

veronderstellen dat sprake is van (ernstig) verwijtbaar handelen.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De onderzoeken zijn nog niet afgerond.

Nee

Toelichting

Er zijn geen als paulianeus aan te merken handelingen naar voren gekomen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator hoopt de rechtmatigheidsonderzoeken af te kunnen ronden in de
volgende verslagperiode.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie, globale bestudering overhandigde stukken, correspondentie.

Afwikkelen onderzoeken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 0,00
Toelichting

UwVv: PM
Verhuurder bedrijfspand: PM

€41.647,01

Toelichting
UWV: € 41.647,01
Verhuurder bedrijfspand: PM

06-11-2018

1

11-12-2020

5

06-11-2018

1

11-12-2020
5

24-05-2019

2

06-11-2018
1

11-12-2020

5

06-11-2018
1

13-12-2019
3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€120.889,00 06-11-2018
1

€218.221,43 24-05-2019
2

€ 223.869,43 13-12-2019
3

€ 224.133,43 12-06-2020
Ek

€ 224.267,43 11-12-2020
5

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 06-11-2018
1
Toelichting
UwWV: PM
€51.018,95 13-12-2019
3

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 06-11-2018
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

62 06-11-2018
1

68 24-05-2019
2

70 13-12-2019
3

69 11-12-2020

5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.107.079,00

€963.207,24

Toelichting
De opbrengst van de verpande zaken (€ 166.500,00) is in mindering gebracht
op de ingediende vordering van de pandhouder.

€ 997.752,55

Toelichting
De opbrengst van de verpande zaken (€ 166.500,00) is in mindering gebracht
op de ingediende vordering van de pandhouder.

€ 997.252,55

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend

Bevelen van opheffing wegens onvoldoende beschikbare baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, correspondentie.

Reguliere correspondentie.

06-11-2018

1

24-05-2019
2

13-12-2019
3

11-12-2020
ER

06-11-2018

1

11-12-2020
ER

06-11-2018

1

24-05-2019
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing 06-11-2018

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing 06-11-2018

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing 06-11-2018
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen 06-11-2018
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verdere inventarisatie. 06-11-2018
Verkoop activa, al dan niet in samenspraak met de pandhouder. 1
Rechtmatigheidsonderzoeken.

Onderzoek incasso vordering op Spaanse debiteur. 24-05-2019
Afronden rechtmatigheidsonderzoeken. 2
Incasso vorderingen op Spaanse debiteur. 13-12-2019
Bevorderen wijziging tenaamstelling verkochte vrachtwagen. 3

Afronden rechtmatigheidsonderzoeken.

De Spaanse debiteur is nogmaals (nu aangetekend) aangeschreven. 12-06-2020
Voor wat betreft de (wijziging) tenaamstelling van een vrachtwagen is contact 4
opgenomen met RDW en belastingdienst.

Afronding van het rechtmatigheidsonderzoek wordt, mede, bezien in het licht

van mogelijk verhaal.

De curator verwacht dat spoedig duidelijkheid zal zijn verkregen over deze drie
items, waarna vermoedelijk tot afwikkeling kan worden overgegaan.

Alles is afgewikkeld behoudens het nemen van een besluit over het al dan niet 11-12-2020
vervolgen van het incassotraject ten aanzien van Spaanse debiteuren. De 5
curator neemt hierover spoedig een besluit. Indien het traject niet wordt



vervolgd zal spoedig worden overgegaan tot financiéle afwikkeling van het
faillissement.

I Financiéle afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend

Naar verwachting véor het einde van de volgende verslagperiode.

10.3 Indiening volgend verslag
| 24-6-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Het failissement zal zo goed als zeker voér het einde van de volgende
verslagperiode zijn opgeheven wegens onvoldoende beschikbare baten.

Bijlagen

Bijlagen

24-12-2020
6

06-11-2018
1

11-12-2020
5

24-12-2020
6

24-12-2020
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


